



Pressmeddelande
2009-02-06

Tele2 tecknar ny kreditfacilitet om 12 miljarder kronor

Stockholm - Tele2 AB ("Tele2"), (OMX Nordiska Börsen: TEL2 A och TEL2 B), meddelade idag att bolaget tecknat avtal om en ny 3-årig kreditfacilitet om 12 miljarder kronor. Syndikatet utgörs av nio banker. Affären var framgångsrikt övertecknad och har stängts.

Tele2 har tidigare utnyttjad 3 miljarder kronor av den existerande kreditfaciliteten, vilken förfaller i november 2009. Den nya faciliteten stärker ytterligare Tele2s finansiella ställning och säkerställer balansen mellan tillväxt och flexibilitet. Tele2 kommer att använda faciliteten till att utveckla sin befintliga verksamhet organiskt samt till att omfinansiera den existerande kreditfaciliteten och på så sätt bibehålla en optimal kapitalstruktur i linje med tidigare kommunierade finansiella mål.

Mandated lead arrangers för transaktionen utgörs av Calyon; DnB NOR Bank ASA; Svenska Handelsbanken AB (publ); Nordea Bank AB (publ); Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) och The Royal Bank of Scotland plc.

Joint leaders utgörs av ING Bank N.V., Dublin branch; Swedbank AB (publ) och WestLB AG, London branch.

För mer information, vänligen kontakta:

Lars Torstensson, Finanschef, Tel: 08 5626 4000

Lars Torstensson, Investerarfrågor, Tel: 0702 73 48 79

Tele2 är en av Europas ledande alternativa telekomoperatörer. Vårt uppdrag är att leverera prisledande och enkel kommunikationslösningar. Tele2 strävar efter att alltid erbjuda marknadens bästa priser. Vi har 24 miljoner kunder i 11 länder. Tele2 erbjuder produkter och tjänster inom fast och mobil telefoni, bredband, datanät, kabel-TV och innehållstjänster. Ända sedan Jan Stenbeck grundade Tele2 1993, har bolaget varit en tuff utmanare till de gamla statliga monopolen och andra etablerade spelare. Tele2 är noterat på Stockholmsbörsen sedan 1996. Under 2007 omsatte bolaget 40,1 miljarder kronor och presenterade ett rörelseresultat (EBITDA) på 6,3 miljarder kronor. Läs mera på www.tele2.com.